

Årsredovisning

för

Bygg- och Markteknik i Uddeholm AB

556327-1161

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Sonebrink, Styrelseledamot

2024-02-05

Styrelsen för Bygg- och Marktteknik i Uddeholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget huvudsakliga verksamhet är byggnads- och markarbeten.
Bolaget har patent på ett varumärke i avsikt att använda i reklam och sälja kläder.

Annan verksamhet är anordnande av konserter samt försäljning av mat och dryck under dessa.

Nettomsättningen under räkenskapsåret har ökat med ca 77%, främsta anledningen till ökningen är slopandet av restriktioner så att evenemang mm. kunnat genomföras.

Företaget har sitt säte i Hagfors, Värmlands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret startat ett glasscafe beläget i Uddeholm, Hagfors kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	3 600	2 031	1 013	1 089
Resultat efter finansiella poster	57	-73	189	-194
Soliditet (%)	13,8	34,0	40,8	30,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	21 000	232 319	7 067	360 386
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			7 067	-7 067	0
Årets resultat				55 674	55 674
Belopp vid årets utgång	100 000	21 000	239 386	55 674	416 060

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	239 386
årets vinst	55 674
	295 060
disponeras så att	
i ny räkning överföres	295 060
	295 060

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 599 703	2 030 534
Övriga rörelseintäkter		291 852	5 910
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 891 555	2 036 444
Rörelsekostnader			
Råvaror och köpta tjänster		-1 297 020	-755 712
Övriga externa kostnader		-885 928	-498 345
Personalkostnader	2	-1 431 144	-672 538
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-149 967	-131 867
Summa rörelsekostnader		-3 764 059	-2 058 462
Rörelseresultat		127 496	-22 018
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	6 133
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		78	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-70 274	-57 004
Summa finansiella poster		-70 196	-50 871
Resultat efter finansiella poster		57 300	-72 889
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	82 500
Summa bokslutsdispositioner		0	82 500
Resultat före skatt		57 300	9 611
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 626	-2 544
Årets resultat		55 674	7 067

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	53 452	55 927
Maskiner och andra tekniska anläggningar		1 558 418	138 108
Inventarier, verktyg och installationer	6	680 623	645 425
Summa materiella anläggningstillgångar		2 292 493	839 460
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	18 583	18 583
Summa finansiella anläggningstillgångar		18 583	18 583
Summa anläggningstillgångar		2 311 076	858 043
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		87 127	56 890
Summa varulager		87 127	56 890
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		284 093	91 238
Övriga fordringar		394 570	53 926
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		7 316	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 173	17 684
Summa kortfristiga fordringar		706 152	162 848
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		390 242	175 650
Summa kassa och bank		390 242	175 650
Summa omsättningstillgångar		1 183 521	395 388
SUMMA TILLGÅNGAR		3 494 597	1 253 431

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		21 000	21 000
Summa bundet eget kapital		121 000	121 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		239 386	232 319
Årets resultat		55 674	7 067
Summa fritt eget kapital		295 060	239 386
Summa eget kapital		416 060	360 386
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		83 120	83 120
Summa obeskattade reserver		83 120	83 120
Långfristiga skulder			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 705 244	296 888
Summa långfristiga skulder		1 705 244	296 888
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		247 644	62 496
Leverantörsskulder		92 103	127 890
Skatteskulder		0	16 804
Övriga skulder		640 534	109 369
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		309 892	196 478
Summa kortfristiga skulder		1 290 173	513 037
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 494 597	1 253 431

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	3,11	1,31

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	12 344	12 344
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 344	12 344
Ingående avskrivningar	-12 344	-12 344
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 344	-12 344
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Byggnader och mark

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	61 875	61 875
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	61 875	61 875
Ingående avskrivningar	-5 948	-3 473
Årets avskrivningar	-2 475	-2 475
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 423	-5 948
Utgående redovisat värde	53 452	55 927

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 500 236	1 407 741
Inköp	1 603 000	92 495
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 103 236	1 500 236
Ingående avskrivningar	-716 703	-587 311
127802	-147 492	-129 392
Utgående ackumulerade avskrivningar	-864 195	-716 703
Utgående redovisat värde	2 239 041	783 533

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	18 583	46 450
Inköp		5 000
Försäljningar		-32 867
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	18 583	18 583
Utgående redovisat värde	18 583	18 583

Not 8 Långfristiga skulder

	2023-06-30	2022-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	730 260	46 904
	730 260	46 904

Not 9 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckning	750 000	750 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 435 660	
	2 185 660	750 000

Hagfors 2024-01-29

Henrik Sonebrink
Henrik Sonebrink

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-01-29

Markus Biesheuvel
Markus Biesheuvel
Auktoriserad revisor
